Российская Федерация
Новгородская область
Окружная избирательная комиссия
одномандатного избирательного округа № 16 по выборам депутатов Новгородской областной Думы седьмого  созыва

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 20 » сентября 2021 г.

	№ 7 /2-4

	г.Валдай

Об итогах голосования на  выборах депутатов
 Новгородской областной Думы седьмого созыва по единому избирательному округу на территории Валдайского
 одномандатного избирательного округа № 16
В соответствии с пунктом 6 статьи 64 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», на основании протокола № 2 об итогах выборов  депутатов  Новгородской областной Думы седьмого созыва по единому избирательному округу  от «20» сентября 2021 года, Окружная  избирательная комиссия Валдайского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать выборы депутатов Новгородской областной Думы седьмого  созыва по единому избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол №2 и сводную таблицу № 2 Окружной избирательной комиссии Валдайского района об итогах голосования на   выборах  депутатов  Новгородской областной Думы  седьмого  созыва по единому избирательному округу на территории Валдайского одномандатного избирательного округа № 16 .
Председатель Окружной
 избирательной комиссии:                                                О.Я.Рудина
Секретарь Окружной
 избирательной  комиссии:                                                Е.В.Емельянова